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Valmistelija vt. kunnanjohtaja Rauno Piippo (p. 044-497 0003):  

 
Pohjois-Pohjanmaan liiton lausuntopyyntö 26.9.2023:  
 
Pohjois-Pohjanmaan liitto lähettää oheisena tiedoksenne ja mahdollista 
lausuntoa varten PohjoisPohjanmaan liiton talous- ja 
toimintasuunnitelmaluonnoksen vuosille 2024–2026.  
 
Toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on Pohjois-Pohjanmaan 
liiton strategia 2020–2024. Strategiset tavoitteet on konkretisoitu 
suunnittelukauden tavoitteiksi, joiden toteutumista ja vaikuttavuutta 
mitataan strategisen tason mittareilla.  
 
Pyydämme näkemyksiänne strategisista ja toiminnalle asetetuista 
tavoitteista sekä talous- ja toimintasuunnitelman muusta sisällöstä.  
 
Lausunto tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liittoon viimeistään 
23.10.2023 mennessä osoitteella kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi tai 
Poratie 5 A, 90140 Oulu.  
 
Lausuntopyyntö toimitetaan vain sähköisesti.  
 
POHJOIS-POHJANMAAN LIITTO  
 
Jussi Rämet  
 
Maakuntajohtaja   
 
----------  
 
Oulun seudun kuntajohtajien kokouksessa 12.10.2023 on valmisteltu 
kuntien yhteinen lausunto asiaan:  
 
Oulun kaupunkiseudun kuntien lausunto Pohjois-Pohjanmaan liiton 
talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2024–2026  
 
Strategiset tavoitteet vuosille 2024-2026 ovat kannatettavia Oulun seudun 
kuntien näkökulmasta. Erityisesti maakunnan fyysinen ja digitaalinen 
saavutettavuus sekä kannattavan yritystoiminnan ja kilpailukyvyn 
edellytykset ovat tärkeitä tavoitteita. Myös tavoite selkiyttää 
johtamisjärjestelmää ja uudistaa liiton toimintakulttuuria on nähtävä Oulun 
seudun kuntien näkökulmasta tervetulleina toimenpiteinä. 
 
Talousarvioesityksessä on toimintakuluja pystytty laskemaan meneillä 
olevan vuoden talousarvioon verrattuna 1,5 %, mikä on nähtävä 
kannatettavana. Henkilöstömäärän on arvioitu pienenevän vuodesta 2023, 
mikä edesauttaa talouden pysymistä tasapainossa, vaikka 
palkankorotukset omalta osaltaan nostavat henkilöstömenoja.  
 
Talousarviossa ehdotetaan kolmen prosentin kasvua kuntien 
maksuosuuksissa vuoteen 2023 verrattuna. Oulun seudun kunnat 



edellyttävät tiukkaa talouskuria myös liiton talousarvion laadinnassa ja 
olisikin tavoitteellista pyrkiä selviytymään ilman kuntamaksuosuuksien 
korotuksia tai hyvin kohtuullisilla korotuksilla. 
 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Piippo 
 

Päätösesitys Kunnanhallitus antaa yllä olevan 12.10.2023 mukaisen lausunnon Pohjois-
Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 
2024–2026. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi vt. kunnanjohtajan esityksen. 
_______________


